Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 78/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
94 MARIA JULIA RANSANI GUIMARãES 20/7/2001 104.676.919-75 22 73,33

95 LUIZ CARLOS CAMARGO 10/8/2001 086.944.219-84 22 73,33

96 KAUAN KURCESZKI 29/12/2003 104.135.169-03 22 73,33

97 SIRLEI DE FATIMA PADILHA SIQUEIRA 2/6/1973 035.418.429-62 21 70,00

98 HEDINA VANUSA DOS SANTOS PESSOA 23/2/1984 080.729.279-65 21 70,00

99 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 10/1/1987 059.936.519-62 21 70,00

100 LIDIANE DE LIMA BUENO 26/6/1987 064.534.859-74 21 70,00

101 FRANCIELLY RIBEIRO DE Sá 12/9/1987 061.242.629-75 21 70,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
140 SUELI ALVES DE PAULA 25/10/1197 105.265.539-44 22 73,33

141 MARILENE TERESINHA JAIMES DA ROCHA 16/10/1964 961.000.449-00 21 70,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70

142 CLAMIR JAIMES DONNER 3/9/1972 937.350.819-91 21 70,00

143 ELIANE DE FáTIMA GRAEFF DA CRUZ 25/6/1973 015.261.189-47 21 70,00

144 CARMÉLIA APARECIDA DO NASCIMENTO 27/3/1974 058.299.199-40 21 70,00

145 NATALIA DOS SANTOS 12/12/1980 035.020.869-74 21 70,00

146 DENISE GRACIELE MARCONDES 6/1/1982 038.102.689-25 21 70,00

147 ANA MARIA RICARDO DE LIMA 15/6/1983 072.479.819-62 21 70,00

148 MARIZETE DA ROCHA 16/7/1985 051.749.059-50 21 70,00

149 DAIANE DE RAMOS FERNANDES 24/1/1988 072.703.719-62 21 70,00

150 LUCIANE APARECIDA ARAUJO DALPIAS 22/4/1988 072.480.459-50 21 70,00

151 CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 27/4/1988 064.340.479-16 21 70,00

152 ALESSANDRA PONTES DOS SANTOS 26/8/1988 065.692.599-03 21 70,00

CUIDADOR SOCIAL - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
29 ROBERTO CARLOS LOURENÇO 29/5/1975 897.449.009-97 43 143,33

30 VANIZE BITENCOURT DE LIMA 4/9/1975 018.759.039-76 44 146,67

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - AMPLA CONCORRÊNCIA - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
190 JOAO FERMINO GONÇALVES TIBES 11/5/1957 285.302.099-15 16 53,33

191 ANTONIO PEDROSO DA SILVA 12/8/1961 542.724.759-91 16 53,33

192 LUIZ CARLOS BRUSAMARELLO 7/5/1964 537.376.959-20 16 53,33

                          Palmas, Paraná, em 05 de outubro de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70